147. *Maximus Confessor*. Epistula ad Anastasium monachum discipulum // PG 90. Col. 132A–133A.
148. *Maximus Confessor*. Disputatio Bizyae // PG 90. Col. 136C–172B.
149. *Maximus Confessor*. Quaestiones ad Thalassium // PG 90. Col. 244A–785B.
150. *Maximus Confessor*. Capita theologica et oeconomica // PG 90. Col. 1084A–1461A.
151. *Maximus Confessor*. Opuscula theologica et polemica 2. Ad Marinum presbyterum ex tractatu de operationibus et voluntatibus // PG 91. Col. 40A–45B.
152. *Maximus Confessor*. Opuscula theologica et polemica 3. Ex eodem tractatu caput 51 // PG 91. Col. 45B–56D.
153. *Maximus Confessor*. Opuscula theologica et polemica 5. Adversus eos qui dicunt dicendam unam Christi operationem // PG 91. 64B–65A.
154. *Maximus Confessor*. Opuscula theologica et polemica 7. Tomus dogmaticum ad Marinum diaconum // PG 91. Col. 69B–89C.
155. *Maximus Confessor*. Opuscula theologica et polemica 8. Ad sanctissimum episcopum dominum Nicandrum, de duabus in Christo operationibus // PG 91. Col. 89C–112C.
156. *Maximus Confessor*. Opuscula theologica et polemica 9. Ad catholicos per Siciliam constitutos // PG 91. Col. 112C–132D.
157. *Maximus Confessor*. Opuscula 12. Diffloratio ex epistula ad Petrum illustrem // PG 91. Col. 141A–146A.
158. *Maximus Confessor*. Opuscula theologica et polemica 14. Varias definitiones // PG 91. Col. 149B–153B.
159. *Maximus Confessor*. Opuscula theologica et polemica 16. De duabus unius Christi voluntatibus // PG 91. Col. 184C–212B.
160. *Maximus Confessor*. Opuscula theologica et polemica 20. Tomus dogmaticus ad Marinum presbyterum // PG 91. Col. 228B–245D.
161. *Maximus Confessor*. Opuscula theologica et polemica 21. De qualitate, proprietate et differentia seu distinctione ad Theodorum presbyterum in Mazario // PG 91. Col. 245D–257A.

162. *Maximus Confessor*. Opuscula theologica et polemica 23. Capita de substantia seu essentia et natura, deque hypostasi et persona // PG 91. Col. 260D–268A.

163. *Maximus Confessor*. Opuscula theologica et polemica 26. Ex quastionibus a Theodoro monacho illi propositis // PG 91. Col. 276AB, 280AB.

164. *Maximus Confessor*. Disputatio cum Pyrrho // PG 91. Col. 288A–353B.

165. *Maximus Confessor*. Epistola 12 ad Ioannem cubicularium de rectis Ecclesiae Dei decretis, et adversus Severum haereticum // PG 91. Col. 460A–509B.

166. *Maximus Confessor*. Epistola 13 ad Petrum illustrem, oratio brevis seu liber, adversus dogmata Severi // PG 91. Col. 509B–533A.

167. *Maximus Confessor*. Epistola 15 de communi et proprio, hoc est, de essentia et hypostasi, seu persona, ad Cosmam diaconum Alexandrinum // PG 91. Col. 544C–576D.